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„Pozwólcie mi kontrolować podaż pieniędzy w państwie, a nie
będzie mnie obchodzić, kto tworzy jego prawa” – Amsel Bauer
Mayer Rothschild, 1838 r.

Globalny  system  bankowy,  stworzony  przede  wszystkim  przez
Rothschildów  i  siły  stojące  za  tym  „rodem”,  jest
psychopatyczny, tak samo jak mentalność jego twórców. W mojej
opinii bankowość to zorganizowana sieć przestępcza oparta na
pożyczaniu  ludziom  „pieniędzy”,  które  nie  istnieją  (poza
teorią),  zwanych  „kredytem”  i  naliczaniu  od  nich  odsetek.
„Kredyt” to iluzoryczne „pieniądze” lub liczby na ekranie,
które banki mogą brać z powietrza dzięki czemuś, co nazywa się
pożyczką z rezerwą cząstkową.

W prostym języku oznacza to, że mogą pożyczać „pieniądze”,
których  w  rzeczywistości  nie  mają,  za  pomocą  magicznej
sztuczki  zwanej  „kredytem”,  i  przez  długi  i  działalność
przestępczą  kontrolować  tych,  których  zwabili  w  pułapkę.
Przytłaczająca większość pieniędzy będących w obiegu bierze
się z prywatnych banków emitujących fałszywe „pieniądze” zwane
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„kredytem”.

Stworzony i kontrolowany „system” bankowy ma moc decydowania o
tym, ile „pieniędzy” jest w obiegu poprzez liczbę pożyczek,
których udziela. To z kolei decyduje o tym, czy mamy „boom”
gospodarczy, czy załamanie. Eliminowanie „pieniędzy” z obiegu
zmniejsza  dostępność  kredytu,  a  wielu  osobom  uniemożliwia
spłatę pożyczek. W obiegu po prostu nie ma wystarczającej
ilości  „pieniędzy”,  teoretycznych  lub  nie,  żeby  spłacić
wszystkie pożyczki, bez względu na to, jak ciężko pracują
dłużnicy.

Pamiętacie,  że  załamanie  gospodarcze  po  2008  roku  nazwano
„zapaścią  kredytową”?  Kiedy  ludzie  nie  wywiązują  się  z
zobowiązań z powodu działań systemu bankowego i finansowego,
ten  sam  system  może  przejąć  ich  mienie  oferowane  jako
zabezpieczenie  pożyczki  „kredytu”.  W  ten  sposób  materialne
bogactwo  jest  stale  gromadzone  w  zamian  za  nieistniejące
„pieniądze”.  To  niesamowite  oszustwo,  którego  partie
polityczne  nigdy  nie  kwestionują,  gdyż  jest  to  fundament
kontroli i zniewolenia ludzkości.

Dlaczego partie nigdy nie starają się stworzyć systemu, w
którym kraj tworzy własne pieniądze bez odsetek i pożycza je
ludności także bez odsetek? To proste – „banksterzy” ze swoimi
mackami w finansach i polityce nie chcą, aby tak się stało, a
w  dodatku  z  mojego  doświadczenia  wynika,  że  większość
polityków i tak nie rozumie jak działa bankowość. Obliczonym
na chłodno wynikiem jest złapanie ludzi w pułapkę długów,
których wielu nie jest w stanie spłacić.

Kiedy tak się dzieje, bankierzy otrzymują majątki dłużników w
postaci  ich  domów,  firm,  ziemi  i  posiadłości  w  zamian  za
„pożyczkę”,  która  istnieje  tylko  w  pliku  komputerowym  –
„kredycie”. Oszustwo tej tak zwanej „pandemii” dało bankom i
systemowi  finansowemu  możliwość  nasyłania  „sępów”,  aby
brutalniej  niż  kiedykolwiek  wcześniej  „kąsały”  dłużników,
odbierając im domy, firmy i majątki za niespłacanie pożyczek



„kredytowych” w czasie globalnej katastrofy finansowej, którą
sami wywołali, za pośrednictwem rządów idiotów.

To nie jest przypadek, wszystko zostało dokładnie zaplanowane.
Oszustwo kredytowe trwa od wielu stuleci i doprowadziło do
tego,  że  bogactwo  świata  zostało  skradzione  ludzkości  i
przejęte przez maleńką grupę – około jeden procent. Ten, kto
kontroluje „pieniądze” (zwłaszcza ich teoretyczną kreację w
postaci  „kredytu”),  kontroluje  wybór,  czyli  kontroluje,  a
raczej odbiera wolność.

Wolność to umiejętność dokonywania wyborów, a w dzisiejszej,
stworzonej przez „banksterów” strukturze ludzkich interakcji,
„pieniądze” (kto je ma, a kto nie) dyktują, kto ma wybór, a
kto nie, kto ma wolność, a kto nie. Zastanów się nad tym w
kontekście  wydarzeń  z  2020  roku  (początek  tej  tak  zwanej
„pandemii COVID-19”). Dyktatura wyboru jest narzucana przez
banki i innych kontrolerów finansowych, takich jak fundusze
hedgingowe i private equity.
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